Spółki, na mocy której akcje serii E objęte zostaną w zamian za wkłady niepieniężne, 

Zarząd Spółki przedstawia niniejsze Sprawozdanie. 

1. Liczba i rodzaj akcji wydawanych w zamian za wkład niepieniężny  

Niniejsze Sprawozdanie zostało przygotowane w związku z planowanym podwyższeniem 

kapitału zakładowego Spółki z kwoty 4.800.000,00 zł (cztery miliony osiemset tysięcy 

złotych) do kwoty nie niższej niż 39.724.291,00 zł (trzydzieści dziewięć milionów siedemset 

dwadzieścia cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100) i nie wyższej 

niż 41.433.331,00 zł (czterdzieści jeden milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące trzysta 

trzydzieści jeden 00/100 złotych), tj. o kwotę nie niższą niż 34.924.291,00 zł (trzydzieści 

cztery miliony dziewięćset dwadzieścia cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden 

złotych 00/100) i nie wyższą niż 36.633.331,00 zł (trzydzieści sześć milionów sześćset 

trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści jeden 00/100 złotych) poprzez emisję nie mniej 

niż 69.848.582 (sześćdziesiąt dziewięć milionów osiemset czterdzieści osiem tysięcy 

pięćset osiemdziesiąt dwa) i nie więcej niż 73.266.662 (siedemdziesiąt trzy miliony 

dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa) nowych akcji zwykłych na 

okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja, 

oznaczonych numerami od 00.000.001 do nie większego niż 73.266.662, zwanych dalej 

Akcjami. Akcje zostaną objęte za wkłady niepieniężne opisane w punkcie 2 poniżej.